
Ｆｉｎａｌ　Ｃｏｎｃｅｒｔ

こころの健康づくり講演会

村林浩代ソプラノリサイタル

津市民文化祭　音楽部門「三曲」

カワイ大正琴フェスティバル

カラオケの集い

2013津マジックフェスティバル

カワイコンクール受賞者記念コンサート

第36回津高音楽部コーラスコンサート

第29回三重むさしの会コンサート

丈乃子会歌と踊りの集い
  

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

500円

500円

1000円

無　料

日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 入場料など 問い合わせ

■アストプラザ　アストホール　　222-2525

月
3 催し物のご案内 津リージョンプラザ

アストプラザ

河芸公民館

芸濃総合文化センター

美里文化センター

サンヒルズ安濃

サンデルタ香良洲

一志農村環境改善センター

白山総合文化センター

　229ー3300

　222ー2525

　245ー2222

　265ー6000

　279ー8111

　268ー5811

　292ー3113

　293ー5611

　262ー5893

■津リージョンプラザ　お城ホール　  229-3300

1

2

3

8

10

16

17

21

24

26

29

30

31

金

土

日

金

日

土

日

木

日

火

金

土

日

★ ♪ ★ ♪ ★ ♪ ★ ♪  ホ ー ル　♪ ★ ♪ ★ ♪ ★ ♪ ★

18:30

13:30

13:20
16:30

18:30

13:00

13:00

9:20

18:30

13:00

10:30

18:30

14:00

9:30

20:00

15:15

15:20
18:30

20:30

16:30

16:00

17:00

21:00

16:00

18:00

20:30

16:00

17:00

前売り  一般  2,000円
          学生  1,000円
当  日  一般  2,500円
        　学生  1,500円

無　料
（鑑賞券）

無　料
（先着250人まで）

無　料

無　料

まさおき と 新春歌ごよみ  

10周年記念　サン歌謡感謝祭  

三重県保険医協会「食」と「いのち」を
考える　ドキュメンタリー映画「モンサ
ントの不自然な食べもの」の上映会

名古屋芸術大学三重県新人演奏会
アモーレ三重

津市民ギターオーケストラ・津ギターアン
サンブル第23回定期演奏会

9:00

9:00

16:30

17:00

■各ホール・展示施設の催しは、主催者の申請に基づき１月20
日現在で作成しているため、既にチケットなどの発売が開始さ
れている場合があります。主催者の都合により、予定が中止・
変更となる場合がございますのでご了承ください。詳細につい
ては、各お問い合わせ先にお尋ねください。なお、主催者の希
望および入場対象者が関係者に限られている催しにつきまして
は掲載を省略しています。
■ご来館の際はできるだけ公共交通機関をご利用ください。
　　　　　　　　　　　　　　      ～平成25年２月16日発行～

折り込み紙

三重大学教育学部音楽教育コース
６１期生　 080-5158-3213（駒田）
市中央保健センター
　229-3164

三重県保険医協会
　225-1071

　228-3751（村林）

　090-7436-9920（樋口）

市文化振興課
　229-3250

和やか会
　090-7957-2638（池田）

津奇術グループ
　224-0906（松林）
㈱河合楽器製作所カワイ音楽コンクール
委員会三重事務局　　059-351-2636
津高校
　228-0256（谷川）
三重むさしの会
　225-3668（石上）
田矢音楽教室
　090-1472-2300（田矢）

カワイ音楽教室三重事務所
　227-1288

　293-5420（松本）    

　059-388-0139（藤井）    

■芸濃総合文化センター　市民ホール　　265-6000

■河芸公民館　大ホール　　245-2222

21

31

木

日

日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 入場料 問い合わせ

無　料

無　料

アームレスリング三重県大会及び中部オープン杯    

郷土芸能ふれあいフェスティバル      

10:00

10:00

16:30

16:00 市文化振興課
　229-3250

　090-1564-1529（片山）3

17

日

日

日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 入場料 問い合わせ

500円

500円

第８回市民公開講座「女性のための健康講座」

三重大学室内楽団第28回定期演奏会

13:00

14:00

13:30

15:30

16:00

16:00

三重大学医学部産科婦人科
　231-5023（大橋）

津 新堀ギター音楽院
　227-8282

　080-3223-3408（宮城）

2

3

24

土

日

日

日 曜日 催　　し　　物 開演 終演 入場料 問い合わせ


