

# 催し物のご案内

■各ホール・展示施設の催しは、主催者の申請に基づき1月20日現在で作成しているため、既にチケットなどの発売が開始されている場合があります。主催者の都合により、予定が中止・変更となる場合がございますのでご了承ください。詳細については、各お問い合わせ先にお尋ねください。なお、主催者の希望および入場対象者が関係者に限られている催しにつきましては掲載を省略しています。

■ご来館の際はできるだけ公共交通機関をご利用ください。 ~平成25年2月16日発行~

津リージョンプラザ 229-3300
アストプラザ 222-2525
河芸公民館 245-2222
芸濃総合文化センター 265-6000
美里文化センター 279-8111
サンヒルズ安濃 268-5811
サンデルタ香良洲 292-3113
-志農村環境改善センター 293-5611

白山総合文化センターと262-5893

## **★♪★♪★♪★♪ ホール ♪★♪★♪★**

#### ■津リージョンプラザ お城ホール ■229-3300

目	曜日	催し物	開演	終演	入場料など	問い合わせ
1	金	Final Concert	18:30	20:00	無料	三重大学教育学部音楽教育コース 61期生 <b>3</b> 080-5158-3213 (駒田)
2	土	こころの健康づくり講演会	13:30	15:15	無料	市中央保健センター ■229-3164
3	日	三重県保険医協会「食」と「いのち」を 考える ドキュメンタリー映画「モンサ ントの不自然な食べもの」の上映会	13:20 16:30	15:20 18:30	無料(鑑賞券)	三重県保険医協会 <b>3</b> 225-1071
8	金	村林浩代ソプラノリサイタル	18:30	20:30	前売り 一般 2,000円   学生 1,000円  当 日 一般 2,500円   学生 1,500円	■228-3751 (村林)
10	日	津市民文化祭 音楽部門「三曲」	13:00	16:30	無料	市文化振興課 ■229-3250
16	土	カワイ大正琴フェスティバル	13:00	16:00	無料	カワイ音楽教室三重事務所 ■227-1288
17	日	カラオケの集い	9:20	17:00	無料	和やか会 【090-7957-2638 (池田)
21	木	名古屋芸術大学三重県新人演奏会 アモーレ三重	18:30	21:00	無料	■090-7436-9920 (樋口)
24	日	2013津マジックフェスティバル	13:00	16:00	無料	津奇術グループ 224-0906 (松林)
26	火	カワイコンクール受賞者記念コンサート	10:30	18:00	500円	㈱河合楽器製作所カワイ音楽コンクール 委員会三重事務局 ■059-351-2636
29	金	第36回津高音楽部コーラスコンサート	18:30	20:30	500円	津高校 【228-0256 (谷川)
30	土	第29回三重むさしの会コンサート	14:00	16:00	1000円	三重むさしの会 【225-3668 (石上)
31	日	丈乃子会歌と踊りの集い	9:30	17:00	無料	田矢音楽教室 【1090-1472-2300 (田矢)

#### ■アストプラザ アストホール 図222-2525

日	曜日	催し物	開演	終演	入場料	問い合わせ	
2	土	第8回市民公開講座「女性のための健康講座」	13:00	15:30	無 料 (先着250人まで)	三重大学医学部産科婦人科 ■231-5023 (大橋)	
3	日	三重大学室内楽団第28回定期演奏会	14:00	16:00	500円	■080-3223-3408 (宮城)	
24	日	津市民ギターオーケストラ・津ギターアン サンブル第23回定期演奏会	13:30	16:00	500円	津 新堀ギター音楽院 ■227-8282	

#### ■河芸公民館 大ホール ■245-2222

日	曜日	催し物	開演	終演	入場料	問い合わせ
3	日	アームレスリング三重県大会及び中部オープン杯	10:00	16:30	無料	☑090-1564-1529 (片山)
17	日	郷土芸能ふれあいフェスティバル	10:00	16:00	無料	市文化振興課 ■229-3250

### **■芸濃総合文化センター** 市民ホール **■**265-6000

日	曜日	催し物	開演	終演	入場料	問い合わせ
21	木	まさおき と 新春歌ごよみ	9:00	16:30	無料	■293-5420 (松本)
31	日	10周年記念 サン歌謡感謝祭	9:00	17:00	無料	■059-388-0139 (藤井)